Главе Каракокшинского сельского поселения Сырых Ольге Алексеевне

	от

	(фамилия, имя, отчество полностью, наименование юридического лица)
зарегистрированного по адресу:

	Тел:

	Паспорт

	_____________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)
ИНН, ОГРН:

(для юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу выдать справку (выписку из похозяйственной книги) для
предоставления в (детский сад, центр недвижимости и т.д.)

К заявлению прилагаю документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____» ___________ 20___г.
Подпись заявителя ______________/_________________
    Данные, указанные в заявлении, соответствуют представленным документам.
    Подтверждаю, что ознакомлен (а) с требованиями ФЗ
от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных", права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.
    Даю   согласие   на обработку и использование персональных данных,
содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.
_______________                                 ________________________
    (дата)                                                                                                (подпись гражданина)

[bookmark: _GoBack]Главе Каракокшинского сельского поселения Сырых Ольге Алексеевне            от

	(фамилия, имя, отчество полностью, наименование юридического лица)
зарегистрированного по адресу

	Тел:

	Паспорт

	_____________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)
ИНН, ОГРН:

                   (для юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу выдать справку о составе семьи в количестве-               шт. ___________________________________________________________________ для предоставления __________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____» ___________ 20___г.
Подпись заявителя ______________/_________________ ________/
Данные, указанные в заявлении, соответствуют представленным документам. Подтверждаю, что ознакомлен(а) с требованиями ФЗ от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных", права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.
Даю   согласие   на обработку и использование персональных данных,
содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.
_______________                                 ________________________
    (дата)                                                                                                 (подпись гражданина)
	Главе Каракокшинского сельского поселения  Сырых Ольге Алексеевне               от________________________________________

	(фамилия, имя, отчество полностью, наименование юридического лица)
зарегистрированного по адресу:

	Тел:

	Паспорт

(серия, номер, кем и когда выдан)
ИНН, ОГРН:

            (для юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу выдать выписку из похозяйственной книги _________________________________________ _________________ в количестве -         шт.

К заявлению прилагаю документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____» ___________ 20___г.
Подпись заявителя ______________/_________________ ________ /
    Данные, указанные в заявлении, соответствуют представленным документам.
    Подтверждаю, что ознакомлен(а) с требованиями Федерального закона
от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных", права и обязанности
в области защиты персональных данных мне разъяснены.
    Даю согласие на обработку и использование персональных данных,
содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.
_______________                                 ________________________
    (дата)                                                                                                 (подпись гражданина)